
                NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                   Rázusova 2A, 949 01 Nitra                                                                     
 

 
Nitriansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 26.4.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Máj 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Máj 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Poliklinika Štúrovo, 17336139 
Miesto prevádzky: Poliklinika Štúrovo, Jesenského 85, 94301 Štúrovo 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Ľubomír Ševčík, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : V Nitre dňa 26.4.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Ne 1. 7:00 - 7:00 MUDr. Hugyivár Imrich (34060561) ambulantná

Po 2. 16:00 - 7:00 AVK MEDIC, s.r.o. (46873279) ambulantná

Ut 3. 16:00 - 7:00 Medic-Vital-Natura, s.r.o. (36658332) ambulantná

St 4. 16:00 - 7:00 MEDMIRAL s.r.o. (47234245) ambulantná

Št 5. 16:00 - 7:00 MUDr. Beňadik Nagy (34060804) ambulantná

Pi 6. 16:00 - 7:00 MUDr. Viktor Renner (34060511) ambulantná

So 7. 7:00 - 7:00 MUDr.Janík Milan ambulantná

Ne 8. 7:00 - 7:00 MEDIHELP, s.r.o. (43893848) ambulantná

Po 9. 16:00 - 7:00 MEDIRESC, s.r.o. (35935103) ambulantná

Ut 10. 16:00 - 7:00 MUDr. Ladislav Udvardy (34060740) ambulantná

St 11. 16:00 - 7:00 Dr.Fodor s.r.o. ambulantná

Št 12. 16:00 - 7:00 MEDIHELP, s.r.o. (43893848) ambulantná

Pi 13. 16:00 - 7:00 OPTOMEDIC s.r.o. (43860524) ambulantná

So 14. 7:00 - 7:00 Medic-Vital-Natura, s.r.o. (36658332) ambulantná

Ne 15. 7:00 - 7:00 AVK MEDIC, s.r.o. (46873279) ambulantná

Po 16. 16:00 - 7:00 MEDMIRAL s.r.o. (47234245) ambulantná

Ut 17. 16:00 - 7:00 MUDr.Hugyivár Imrich ambulantná

St 18. 16:00 - 7:00 MEDIHELP, s.r.o. (43893848) ambulantná

Št 19. 16:00 - 7:00 MUDr. Ladislav Udvardy (34060740) ambulantná

Pi 20. 16:00 - 7:00 MEDIRESC, s.r.o. (35935103) ambulantná

So 21. 7:00 - 7:00 MUDr.Renner Viktor ambulantná

Ne 22. 7:00 - 7:00 MEDMIRAL s.r.o. (47234245) ambulantná

Po 23. 16:00 - 7:00 OPTOMEDIC s.r.o. (43860524) ambulantná

Ut 24. 16:00 - 7:00 MUDr.Janík Milan ambulantná

St 25. 16:00 - 7:00 AVK MEDIC, s.r.o. (46873279) ambulantná

Št 26. 16:00 - 7:00 MUDr. Viktor Renner (34060511) ambulantná

Pi 27. 16:00 - 7:00 MEDIRESC, s.r.o. (35935103) ambulantná

So 28. 7:00 - 7:00 Dr.Fodor s.r.o. ambulantná

Ne 29. 7:00 - 7:00 MUDr. Ladislav Udvardy (34060740) ambulantná

Po 30. 16:00 - 7:00 MUDr. Beňadik Nagy (34060804) ambulantná

Ut 31. 16:00 - 7:00 OPTOMEDIC s.r.o. (43860524) ambulantná


